
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.173.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie odwołania z pełnienia obowiązków dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła 
II w Szczedrzyku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1043 z późn. zm.) Burmistrz Ozimka zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku zawartym porozumieniem stron w sprawie rezygnacji, odwołuje Panią Anettę Gajdę-
Janowską z pełnienia obowiązków dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Szczedrzyku 
ul. Maksymiliana Brolla 1, 46-042 Szczedrzyk z dniem 14 września 2025 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 810F56BC-9A80-4466-B04A-F97CDF89C483. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1043) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze w szkole lub placówce odwołuje 
nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie złożenia przez nauczyciela rezygnacji. W przypadku szkół 
i placówek prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego, zadania i kompetencje organu 
prowadzącego określone w art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ww. ustawy, zgodnie z art. 29 ust. 1 pkt 2 tej ustawy 
wykonuje Burmistrz Ozimka. Na mocy porozumienia stron z dnia 11.09.2025 r. Pani Anetta Gajda-
Janowska złożyła rezygnację z pełnienia obowiązków dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana 
Pawła II, ul. Maksymiliana Brolla 1, 46-042 Szczedrzyk, proponując datę jej odwołania z dniem 
14.09.2025 r. Organ prowadzący przychylił się do tej prośby wychodząc z założenia, że na zasadzie 
zgodnych oświadczeń stron (porozumienie stron) może dojść do wcześniejszego odwołania ze stanowiska 
kierowniczego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 810F56BC-9A80-4466-B04A-F97CDF89C483. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.173.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2


